
s citátems citátem

OM
ALOVÁNKY PRO ODPOČINEKOM
ALOVÁNKY PRO ODPOČINEK

Odpočiňte si, 
relaxujte a podpořte 

svou vnitřní motivaci. 



Upozorňuji - tyto zpracované dokumenty slouží pouze jako inspirace. NEJSOU NÁVODEM …
protože, každý máme jinou třídu, jiné děti, jiné představy a styl práce, proto někomu může,
ale nemusí vyhovovat toto zpracovaní, nebo prostředí, podmínky školy vyžadují jiný typ
zpracování, jiné činnosti - ale …
Naše práce je kreativní a variabilní a JEDEN NÁMĚT může ZRODIT JINÝ.

Prohlašuji, že jsem tuto práci vypracovala samostatně ke své vlastní potřebě a své práci s
dětmi.
Zdrojem obrázků pro tyto vypracované PRACOVNÍ KARTY:
V placené licenci programu Canva

Dalším zdrojem obrázků je Pixabay.com 
Licence: CC0 Public Domain (Volné pro komerční užití /Není nutné uvádět zdroj obrázků.) 

Tento materiál si můžete kopírovat, upravovat používat pro svou osobní potřebu a práci.

Vážím si vašeho zájmu a rozšíření svého portfolia, 
proto tento vámi zakoupený materiál patří pouze vám.

Nákupem získáváte jednu licenci k trvalému užívání materiálu. Tato Vás opravňuje k tisku
materiálu pro svou potřebu a ev. v případě pracovních listů k nakopírování žákům k přímému

využití ve výuce.
Nikdy však nesmíte materiál v elektronické podobě sdílet jakýmkoli způsobem s dalšími

osobami. 

Děkuji Vám za Váš zájem 
a věřím, že vám tento zásobník pomůže v práci i k inspiraci.

Učitelka Zuzka
http://skolka-pripravy.cz/

www.skolka-pripravy.cz

Omalovánky pro příjemné chvíle a odpočinek.
Odpočiňte si,relaxujte a podpořte svou vnitřní motivaci. 

Ponořte se do klidu a pohody, 
kterou často postrádáme během našich uspěchaných dnů. 

Vybarvováním omalovánek zkombinujete tři aspekty své mysli – klid,
soustředěnost a relaxaci.

 
Hezké dny!

 



"Otoč se ke slunci a všechny stíny padnou za tebe."
(Walt Whitman)



„Když něco opravdu chceš, celý vesmír se spojí, 
abys toho dosáhl.“ (Paulo Coelho)



“Lev se nezajímá o mínění ovcí.” 
(George R. R. Martin)



,, Vše, co si dokážete představit je skutečné.“ 
(Pablo Picasso)



 
"Pokud chceš létat, vzdej se všeho, co tě tíží." 

(Buddha)



"Kam míří tvoje pozornost, tam směřuje tvoje energie 
a tam se objeví i výsledky"



Jes
tli 

naj
deš

 v 
živ

otě
 ce

stu
 be

z p
řek

áže
k, u

rčit
ě n

ika
m n

eve
de.

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  A

rth
ur 

Ch
arl

es 
Cl

ark
e 



,,I nejvyšší stromy vyrůstají z maličkých semínek.“



“Jediný způsob, jak dělat skvělou práci, 
je milovat to, co děláte.” - Steve Jobs



"Pospíchej pomalu"
Zpomalte a vychutnávejte si obyčejné věci, jež vás obklopují. 


